a:
«
UJ
J
U

« :::l z
U « -.J
fi (!J

'::J a:
O.- UJ <:
W Z >
(t UJ

;:
<: (/)
~

UJ
~ « m « O ::l

O
~
Q

-' o I-« « "" « ~ u z '" O );
Z o

<W U
v

· 0 «
(fJ z
w

O (t
0.- I«

I/)
I/) -
::!
O
u

i
w

i
U

~

,

ATA DA DUOCENTÉSIMA QUADRAGÉSIMA
OITAVA (24Sa.) SESSÃO DA COMISSÃO DE
LIBERATIV A DA COMISSÃO NACIONAL DE
ENERGIA NUCLEAR. REALIZADA EM 14
DE SETÉMBRO DE 1966, QUARTA-FEIRA
COM INíCIO As 14:30 HORAS.

Aos quatroze dias do mês de setembro de mil novecen

tos e sessenta e seis. às quatorze horas e trinta minutos" realizou -se na sede da CO-

MISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR, à Avenida Almirante Barroso. número oi

tenta e um, segundo andar, a Duocentésima Quadragésima Oitava (248a.) sessão da CQ.

MISSÃO DELIBERATIVA DA COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR. sob a Pr~

sidência do Professor URIEL DA COSTA RmEIRO, e com a presença dos Senhores Mel!!

bros. Professôres ?AUSTO WALTER DE LIMA. PAULO RIBEIRO DE ARRUDA e JOSÉ

RAYMUNDO DE ANDRADE RAMOS. APROVAÇÃO DE ATA - Foi lida e aprovada. por

unanimidade, a ata ~a duocentésima quadragésima sétima (247a.) sessão. ASSINATURA

DA RESOLUÇÃO CNEN N9 7/66 - A seguir foi assinada pelos Senhores Membros da

Comissão Deliber~tiva .. a Resolução nÚmero sete barra sessenta e seis. MINUTA DE

CONTRATO ENTRE A MIBRA S A E A COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR-

PROTOCOLO SEP N9 1417/66 - Foi discutida {tem por {tem a minuta do contrato en-

tre a MIBRA S/A e a C.N. E.N. tendo sido resolvido dar-lhe nova redação para voltar à

consideração oportuna da Comissão Deliberativa. ENGERRAMENTO - A sessão foi en

cerrada às 18:30 horas e para constar foi lavrada a presente Ata que .. apôs julgada con-

forme vai assinada pelo Senhor Presidente e Senhores Membros presentes. --... ,

,.

Iral.

FL. n. · .............. .

- ....................... .
(hbrlc .. do Prcoldcntc